B.9 | Per spese indagini ¢ prove di laboratorio € 10.000,00 

B.10 | Per espropriazione € 20.000,00 

B.11 | Per prove di laboratorio € 3.500,00 

B | Totale somme a disposizione € 298.754,02 

C € 845.456,08 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento dell’importo di € 27.217,61 

(ventisettemiladuecentodiciassette/61) di cui alla fattura elettronica n. 7/PA del 24/02/2023 (SDI 

9102160221), emessa dal CONSORZIO STABILE CONCORDIA Soc. Cons. a R.L. (P.IVA 

I'T02668400845), relativa alla rata di saldo, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto 

corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo 

di € 5.987,87 (cinquemilanovecentottantasette/87) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 

art. 12, 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 33.205,48, di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con Decreto n. 1944 del 27/10/2020 e ss.mm.ii. (voce A.l Lavori €